Listas Oficializadas - Elecciones 2025

Miembros Comunales

Localidad: COLONIA ROSA - Departamento: SAN CRISTOBAL

SANTA FE PUEDE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

RUI MARIA BELEN

LEGUIZA RAMON DEL PILAR
BENAVIDES NATALIA NATIVIDAD
DIAZ CESAR LEOPOLDO
ALBARRACIN MABEL ESTELA
RUIZ CRISTIAN RAFAEL

PEREZ MARIA ELISABET
CEJAS MARCELINO JOSE
GARNICA MERCEDES MELIZA
ROJAS JUAN PABLO
SANCHEZ ESTELA MARTA
PERRIG EZEQUIEL MANUEL

UNO COLONIA ROSA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

IMOBERDORF SILVANA MARIELA
BONISCONTI JORGE DANIEL
DIAZ ELIANA MARIA
CAMBURSANO JULIO CESAR

RUI YAMILA SOLEDAD

GIMENEZ LEONARDO JESUS

CORIAS ROSANA MARIA DEL CARMEN

VELIZ MIGUEL CEFERINO
VELAZQUEZ LORENA GISEL
ORTOLANO RUBEN DARIO
GODOY MIRTA

FERRARIS CLAUDIO EZEQUIEL

CARGO

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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CONTRALOR DE CTA

M. COMUNAL
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M. COMUNAL
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CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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PARTIDO

PARTIDO

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe
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